Tussentijds Financieel verslag per 12-06-2022

Naam B.V. Machinefabriek M.K.B.
Curator mr. Chr. Groenewoud
Rechter-Commissaris mr. J.C.A.T. Frima
Insolventienummer F.10/16/371

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag ziin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig mogelijk is
samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet
geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag
kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Incl. B.T.W. B.T.W.
|A. Baten |

[A1  vrij actief |

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwiill € -
- Handelsnaam
Af: kosten € - € -

an
'

Materiéle vaste activa
- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden
Af: kosten

an o dh
o
an oy
o

249.435,02
3.327,50-
78.121,53-
2.397,49-
Netto veilingopbrengst ten gunste van de boedel € 165.588,50

43.290,38
577,50-

13.558,28-
416,09-

b - Inventaris, machinerién (bruto opbrengst voor betaling (veiling)kosten)
Af: rechten van derden
Af: taxatiekosten NTAB (vergoed door boedel middels verrekening)
Af: veilingkosten BVA (vergoed door boedel middels verrekening)

day dy ody oo
[OENOENOENONNO)

Af: transportkosten Style (vergoed door boedel middels verrekening)

3. Financiéle vaste activa

4. Voorraden/OHW

5. Debiteuren

6. Liquide middelen
- Kas € -

- Bank € -

7. Overige baten

- Bankrente en -kosten € 85,72
- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties (Belastingdienst (voorschot)) -
- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E)

700,00
8.315,90 € -
€ 9.015,90

- Boedelbijdragen
- Vergoeding proceskosten

day dy dy oA A

- Vergoeding Belastingdienst i.v.m. kosten van de boedel in kort geding procedure

Totaal vrij actief € 174.690,12 € 28.738,51

A.2 Gebonden actief

Totaal gebonden actief € - € -

A3 57 lid 3 Fw - Actief

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -

Totaal actief € 174.690,12 € 28.738,51

Financieel, 12-6-2022



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten

1.  Salaris curator € 163.374,65- € 28.354,28-
Verschotten onbelast curator € 2.173,88- € -
Verschotten belast curator € 1.542,00- € 267,62-

2. Publicatiekosten € - € -

3a. Griffierecht ter zake kort geding procedure
(Voldaan door Belastingdienst ad. EUR 574,00)

3b. Griffierecht ter zake procedure € 1.756,00- € -

4. Deurwaarderskosten ter zake kort geding procedure € - € -
(Voldaan door Belastingdienst ad. EUR 2.040,25)

5 Deurwaarderskosten € 103,83- € 18,02-
€ 168.950,36- € 28.639,92-

C. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 174.690,12
Totaal B (incl. BTW) € 168.950,36-
Saldo boedelrekening 12-06-2022 € 5.739,76

Financieel, 12-6-2022



